[image: image1.png]

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO

PREFEITURA MUNICIPAL

Avenida do Comércio, 196

Fone: (55) 3798-1155

98360-000 –Rodeio Bonito – RS

www.rodeiobonito.rs.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL Nº 003
NILTON LUIZ BELLENZIER, Prefeito Municipal de RODEIO BONITO/RS, através da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO da inscrição do candidato descrito no quadro abaixo:

I - Fica HOMOLOGADA a inscrição abaixo relacionada:
	PROFESSOR SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - CIÊNCIAS

	Nº de Ordem
	Nº da Inscrição
	Candidato

	01
	010
	JANAINA CONZATTI

Município de Rodeio Bonito - RS, 03 de Abril de 2012.

NILTON LUIZ BELLENZIER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Zenimar Rubini Farias
Secretária da Administração e Planejamento
Página 1 de 1